
06/01/2023 09:18 EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 - UASG 158145 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-24/2022-uasg-158145-456519610 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/01/2023 | Edição: 5 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 - UASG 158145

Nº Processo: 23278.003961/2022-35.

Pregão Nº 9/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA.

Contratado: 05.969.672/0001-23 - UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA. Objeto:

Serviços na organização, coordenação, acompanhamento com fornecimento de infraestrutura, materiais,

equipamentos e suporte técnicos necessários à realização de workshops, congressos, seminários,

conferências e outros eventos congêneres para o ifba.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 04/01/2023 a 04/01/2024. Valor

Total: R$ 206.830,00. Data de Assinatura: 04/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 05/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


